
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel./fax: 242 429 249, mobil: 721 820 755, GSM brána: 603 646 441, bankovní spojení: GE Moneyl Bank - 1722109-504/0600 

e-mail: narodnihazena@cuscz.cz                               www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: 602 435 313, 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 

                     Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13/2014-15 ze dne 3.12.2014 
 
 
          
       STK SNH dne 24.11.2014 provedl revizi udělených karet při ligovém ročníku podzim 2014 a při 
tomto bylo zjištěno,že ze strany DÚ STK byl mylně započítán finanční postih za udělené karty u 
oddílu TJ Sokol Krčín . Oddíl zaplatil o 400.- Kč více. Uvedená částka bude ze strany SNH 
poukázána, v řádném termínu, na účet Sokola Krčín. 
                    
      Dále bylo zjištěno, že oddíl 1. ligy žen , SK Chomutov NH, chybou  DÚ STK při evidenci karet, má 
nedoplatek za udělené karty ve výši 500.-Kč. Po domluvě s organizačním pracovníkem SK 
Chomutov NH, bude tato částka doplacena na účet svazu v řádném termínu. ( Již doplaceno). 
 
      Ke dni 3.12.2014  zaplatili všechny oddíly pokuty za udělené karty v soutěžním ročníku podzim 
2014 včetně oddílů uvedených v Rozhodnutí DÚ STK č. 12/2014-15. Uvedeným oddílům, v tomto 
rozhodnutí, byla prominuta pokuta za nedodržení platby z důvodu administrativního pochybení. 
 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání  
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   

 
 
                                                                                                                                          Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                                         Holý Jaroslav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13-2014-15 ze dne 26.11.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


